
N° REGISTRO RAZÓN SOCIAL/PERSONA NATURAL NIT REPRESENTANTE LEGAL DIRECCIÓN CIUDAD DEPARTAMENTO E-MAIL TELÉFONO DE CONTACTO

001 STUDEM COLOMBIANA LIMITADA 860523640-9
Guillermo Rafael 

Hernández Rodríguez

Calle 125 #50-28 

Interior 8
Bogotá D.C. Bogotá D.C. ane@studem.com 2138938 - 6127313

002 DIELCOM S.A.S 900086511-6 Mauricio Herrera Pérez Calle 24C #44A-70 Bogotá D.C. Bogotá D.C. gerente@dielcom.com.co 7469800

003
DORIS ESMERALDA HERNÁNDEZ 

CASTAÑEDA E HIJOS S EN C
830114203-1

Doris Esmeralda 

Hernández Castañeda

Calle 125 N° 50-28 

Interior 8
Bogotá D.C. Bogotá D.C. doris@hernandez.com.co 2138938/6127313

004 TELEMEDICIONES S.A. 830045782-6
José María Houghton 

Pérez
Carrera 46 N° 94-17 Bogotá D.C. Bogotá D.C. jmhoughton@telemediciones.com 6004949

005 TES AMÉRICA ANDINA S.A.S 830053662-4 Daniel Rosas Tapia Carrera 20 N° 140-33 Bogotá D.C. Bogotá D.C. daniel.rosas@tesamerica.com.co 3653949/3658068

006 TELEACCESS LTDA 900109994-0 Hugo Arias Lagares Calle 25 C N° 81A-13 Bogotá D.C. Bogotá D.C. gerencia@teleaccess.com.co 7598421/2954421

007 OVH ESPECTRO CONSULTORES S.A.S. 900993831-9 Alejandro Vence Villamil
AK 15 N° 104-76 LC 

30 Piso 2
Bogotá D.C. Bogotá D.C. alejandro.vence@ovhspectro.com 4673774/3102998568

008 A&C TECOMUNICACIONES S.A.S 900079285-7 Ricardo Bautista López
Cra 6 N° 11-87 Oficina 

404
Bogotá D.C. Bogotá D.C. rbautista@aycteco.com.co 3103375566

009
GUILLERMO RAFAEL HERNÁNDEZ 

RODRÍGUEZ
8667828-3

Guillermo Rafael 

Henández Rodríguez

Call 122 N° 21-55  

Apto 306
Bogotá D.C. Bogotá D.C. guillermo@hernandez.co 2138938/6127313

010 ADTEL LATAM S.A.S. 900346479–4
Christian Fernando 

Carvajal Gross
Calle 86A # 22A - 32 Bogotá D.C. Bogotá D.C. adtel@adtel.com.co 8052405

REGISTRO MEDICIONES CEM

Nota.Ver numeral 2.6 del Anexo N° 2 de la Resolución N° 754 de 2016, en relación con el periodo de transición y condiciones para aquellas empresas que cuenten con un registro vigente para la realización de Campos Electromagnéticos, ante la Autoridad Nacional de

Televisión - ANTV.
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